
2023 年 9 月吉日 

 

お取引先様各位 

リビエラ株式会社 

 

【10 月 4 日(水) 12:00〜 ⼀⻫休業のお知らせ】 

 

拝啓 平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申しあげます。 

誠に勝手ながら 10 月 4 日（水）は社内研修のため 12：00〜休業となります。 

10 月 4 日（水）出荷をご希望の場合は 10 月 3 日（火）中にご依頼ください。 

10 月 4 日（水）中に頂いたご依頼は 10 月 5 日（木）以降の手配となります。 

大変ご不便ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

ご不明な点はお近くの拠点もしくは営業担当者までご連絡ください。 

 

静岡本社 054-266-9711 

東京支店 03-6276-3600 

大阪支店 06-6121-2514 

 

                                敬具 


